
26 Teresina - Quinta-feira, 1º de outubro de 2009 • No 185

Diário Oficial

EXTRATO DO CONTRATO No 517/09
PROCESSO: 0012169-1/2009. ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a
Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa R. P. DE MACEDO
NETO “EQUIPAR MED”. OBJETO: Aquisição de equipamentos e
materiais permanentes. VALOR: R$ 92.400,00. FONTE DE RECURSOS:
Tesouro Estadual/Funsaúde. PRAZOS: 45 dias para entrega dos bens
e 12 meses para vigência do contrato. DATA DA ASSINATURA: 21/
09/2009. SIGNATÁ-RIOS: Francisco de Assis Carvalho Gonçalves,
Secretário da Saúde – pela Con-tratante; Raimundo Paulino de Macedo
Neto, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO No 518/09
PROCESSO: 0012169-1/2009. ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a
Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa DISTRIMED
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. OBJETO: Aquisição de
equipamentos e materiais permanentes. VALOR: R$ 271.950,00. FONTE
DE RECURSOS: Tesouro Estadual/Funsaúde. PRAZOS: 45 dias para
entrega dos bens e 12 meses para vigência do contrato. DATA DA
ASSINATURA: 21/09/2009. SIGNATÁ-RIOS: Francisco de Assis
Carvalho Gonçalves, Secretário da Saúde – pela Con-tratante; Mário
Dias Ribeiro Neto, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO No 519/09
PROCESSO: 0012169-1/2009. ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a
Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa REMAC
ODONTOMÉDICA HOSPITALAR LTDA. OBJETO: Aquisição de
equipamentos e materiais permanentes. VALOR: R$ 238.052,50. FONTE
DE RECURSOS: Tesouro Estadual/Funsaúde. PRAZOS: 45 dias para
entrega dos bens e 12 meses para vigência do contrato. DATA DA
ASSINATURA: 21/09/2009. SIGNATÁ-RIOS: Francisco de Assis
Carvalho Gonçalves, Secretário da Saúde – pela Con-tratante; Lizvaldo
Teixeira, Procurador – pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO No 520/09
PROCESSO: 0015129-0/2009. ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a
Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa REMAC
ODONTOMÉDICA HOSPITALAR LTDA. OBJETO: Aquisição de
equipamentos e materiais permanentes. VALOR: R$ 182.000,00. FONTE
DE RECURSOS: Tesouro Estadual/Funsaúde. PRAZOS: 45 dias para
entrega dos bens e 12 meses para vigência do contrato. DATA DA
ASSINATURA: 21/09/2009. SIGNATÁ-RIOS: Francisco de Assis
Carvalho Gonçalves, Secretário da Saúde – pela Con-tratante; Lizvaldo
Teixeira, Procurador – pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO No 521/09
PROCESSO: 0015129-0/2009. ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a
Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa DISTRIMED
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. OBJETO: Aquisição de
equipamentos e materiais permanentes. VALOR: R$ 154.350,00. FONTE
DE RECURSOS: Tesouro Estadual/Funsaúde. PRAZOS: 45 dias para
entrega dos bens e 12 meses para vigência do contrato. DATA DA
ASSINATURA: 21/09/2009. SIGNATÁ-RIOS: Francisco de Assis
Carvalho Gonçalves, Secretário da Saúde – pela Con-tratante; Mário
Dias Ribeiro Neto, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO No 528/09
PROCESSO: 0004154-5/2009. ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a
Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa LINHA MÉDICA
COMÉRCIO, REPRESENTAÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA. OBJETO:
Aquisição de equipamentos e materiais permanentes. VALOR: R$
56.500,00. FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual/Funsaúde.
PRAZOS: 45 dias para entrega dos bens e 12 meses para vigência do
contrato. DATA DA ASSINATURA: 24/09/2009. SIGNATÁ-RIOS:
Francisco de Assis Carvalho Gonçalves, Secretário da Saúde – pela
Con-tratante; Eduardo e Silva Ferro, Procurador – pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO No 529/09
PROCESSO: 0004154-5/2009. ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a
Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa DISTRIMED
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. OBJETO: Aquisição de
equipamentos e materiais permanentes. VALOR: R$ 105.390,00. FONTE
DE RECURSOS: Tesouro Estadual/Funsaúde. PRAZOS: 45 dias para
entrega dos bens e 12 meses para vigência do contrato. DATA DA
ASSINATURA: 24/09/2009. SIGNATÁ-RIOS: Francisco de Assis
Carvalho Gonçalves, Secretário da Saúde – pela Con-tratante; Mário
Dias Ribeiro Neto, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO No 530/09
PROCESSO: 0004154-5/2009. ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a Secretaria
da Saúde do Estado do Piauí e a empresa REMAC ODONTOMÉDICA
HOSPITALAR LTDA. OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais
permanentes. VALOR: R$ 34.150,00. FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual/
Funsaúde. PRAZOS: 45 dias para entrega dos bens e 12 meses para vigência
do contrato. DATA DA ASSINATURA: 24/09/2009. SIGNATÁ-RIOS:
Francisco de Assis Carvalho Gonçalves, Secretário da Saúde – pela
Con-tratante; Lizvaldo Teixeira, Procurador – pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO No 531/09
PROCESSO: 0021591-0/2009. ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a
Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa REMAC
ODONTOMÉDICA HOSPITALAR LTDA. OBJETO: Aquisição de
equipamentos e materiais permanentes. VALOR: R$ 2.660,00. FONTE
DE RECURSOS: SUS/Saúde do Trabalhador. PRAZOS: 45 dias para
entrega dos bens e 12 meses para vigência do contrato. DATA DA
ASSINATURA: 24/09/2009. SIGNATÁ-RIOS: Francisco de Assis
Carvalho Gonçalves, Secretário da Saúde – pela Con-tratante; Lizvaldo
Teixeira, Procurador – pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO No 532/09
PROCESSO: 0021591-0/2009. ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a
Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa DISTRIMED
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. OBJETO: Aquisição de
equipamentos e materiais permanentes. VALOR: R$ 7.005,00. FONTE
DE RECURSOS: SUS/Saúde do Trabalhador. PRAZOS: 45 dias para
entrega dos bens e 12 meses para vigência do contrato. DATA DA
ASSINATURA: 24/09/2009. SIGNATÁ-RIOS: Francisco de Assis
Carvalho Gonçalves, Secretário da Saúde – pela Con-tratante; Mário
Dias Ribeiro Neto, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO No 533/09
PROCESSO: 0013617-0/2009. ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a
Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa INTERSYSTEM
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA. OBJETO: Aquisição
de equipamentos e materiais permanentes (DUCARA). VALOR: R$
209.070,00. FONTES DE RECURSOS: Convênio nº 1663/08-MS/SESAPI
(90% concedente) e Tesouro Estadual (10% proponente). PRAZOS: 45
dias para entrega dos bens e 12 meses para vigência do contrato. DATA
DA ASSINATURA: 24/09/2009. SIGNATÁ-RIOS: Francisco de Assis
Carvalho Gonçalves, Secretário da Saúde – pela Con-tratante; Carmélio
Lustosa Beserra, Procurador – pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO No 534/09
PROCESSO: 0011234-2/2009. ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a
Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa SUPRIFORMS
SUPRIMENTOS E FORMULÁRIOS PARA INFORMÁTICA LTDA.
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes (HEMOPI).
VALOR: R$ 21.950,00. FONTES DE RECURSOS: Convênio nº 1632/08-
MS/SESAPI (90% concedente) e Tesouro Estadual (10% proponente).
PRAZOS: 45 dias para entrega dos bens e 12 meses para vigência do
contrato. DATA DA ASSINATURA: 24/09/2009. SIGNATÁ-RIOS:
Francisco de Assis Carvalho Gonçalves, Secretário da Saúde – pela Con-
tratante; Vicente de Paula Lopes Machado, Procurador – pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO No 535/09
PROCESSO: 0011234-2/2009. ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a
Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa INTERSYSTEM
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA. OBJETO:
Aquisição de equipamentos e materiais permanentes (HEMOPI).
VALOR: R$ 18.678,00. FONTES DE RECURSOS: Convênio nº 1632/08-
MS/SESAPI (90% concedente) e Tesouro Estadual (10% proponente).
PRAZOS: 45 dias para entrega dos bens e 12 meses para vigência do
contrato. DATA DA ASSINATURA: 24/09/2009. SIGNATÁ-RIOS:
Francisco de Assis Carvalho Gonçalves, Secretário da Saúde – pela
Con-tratante; Carmélio Lustosa Beserra, Procurador – pela Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO No 536/09
PROCESSO: 0011234-2/2009. ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a
Secretaria da Saúde do Estado do Piauí e a empresa BR INFORMÁTICA
LTDA. OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes
(HEMOPI). VALOR: R$ 474,00. FONTES DE RECURSOS: Convênio nº
1632/08-MS/SESAPI (90% concedente) e Tesouro Estadual (10%
proponente). PRAZOS: 45 dias para entrega dos bens e 12 meses para
vigência do contrato. DATA DA ASSINATURA: 24/09/2009. SIGNATÁ-
RIOS: Francisco de Assis Carvalho Gonçalves, Secretário da Saúde – pela
Con-tratante; Noé Antonio dos Santos, Procurador – pela Contratada.


